
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/273/2022 
RADY POWIATU W OŁAWIE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Oławski 

Działając na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1526) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 2022 poz. 1343) oraz § 17 rozporządzenia 
Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów 
jazdy (Dz.U. z 2018 r. poz. 202) 

Rada Powiatu w Oławie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, zlokalizowane na terenie powiatu oławskiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Oławski, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 
wykonujących przewozy osób w krajowym transporcie drogowym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa 
w ust. 1 o treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXX/216/2013 Rady Powiatu Oławskiego z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Oławski oraz 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów. (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 2529). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Oławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 
Tadeusz Kułakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 5485



 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 874650 Miłoszyce - stadion - pętla P02 1+095 w. Jelcz-Laskowice

4 874650 Miłoszyce - Wrocławska (cmentarz) P01 2+413 w. Jelcz-Laskowice

5 874650 Miłoszyce - Wrocławska (cmentarz) P04 2+454 w. Jelcz-Laskowice

6 874650 Miłoszyce - Wrocławska (osiedle Sienkiewicza) P06 2+922 w. Jelcz-Laskowice

7 874650 Miłoszyce - Wrocławska (osiedle Sienkiewicza) P03 2+984 w. Jelcz-Laskowice

7a 987118 Jelcz-Laskowice - Witosa - Sportowa P05 3+880 m. Jelcz-Laskowice

7b 987118 Jelcz-Laskowice - Witosa - Sportowa P08 3+894 m. Jelcz-Laskowice

7c 987118 Jelcz-Laskowice - Witosa - Oleśnicka P07 4+194 m. Jelcz-Laskowice

7d 987118 Jelcz-Laskowice - Witosa - Oleśnicka P10 4+265 m. Jelcz-Laskowice

8 987118 Jelcz-Laskowice - Witosa - UMiG J-L P09 4+718 m. Jelcz-Laskowice

8a 987118 Jelcz-Laskowice - Witosa - UMiG J-L P12 4+738 m. Jelcz-Laskowice

9 987118 Jelcz-Laskowice - Witosa - Folwarczna P11 4+937 m. Jelcz-Laskowice

9a 987118 Jelcz-Laskowice - Witosa - Wiejska P13 5+336 m. Jelcz-Laskowice

9b 987118 Jelcz-Laskowice - Witosa - Wiejska P14 5+376 m. Jelcz-Laskowice

10 874696 Piekary I P15 6+070 w. Jelcz-Laskowice

11 874696 Piekary I P16 6+100 w. Jelcz-Laskowice

12 874696 Piekary II P17 6+290 w. Jelcz-Laskowice

13 874696 Piekary II P18 6+310 w. Jelcz-Laskowice

14 874615 Kopalina I P20 9+700 w. Jelcz-Laskowice

15 874615 Kopalina I P19 9+735 w. Jelcz-Laskowice

16 874615 Kopalina II P21 10+374 w. Jelcz-Laskowice

17 874615 Kopalina II P22 10+200 w. Jelcz-Laskowice

17a 874667 Minkowice Oł. I - Kościuszki P24 12+950 w. Jelcz-Laskowice

17b 874667 Minkowice Oł. I - Kościuszki P23 12+975 w. Jelcz-Laskowice

18 874667 Minkowice Oł. II - Kościuszki/Kolejowa P25 13+360 w. Jelcz-Laskowice

19 874667 Minkowice Oł. II - Kościuszki/Kolejowa P26 13+390 w. Jelcz-Laskowice

20 874667 Minkowice Oł. III - Kościuszki P28 13+870 w. Jelcz-Laskowice

21 874667 Minkowice Oł. III - Kościuszki P27 13+895 w. Jelcz-Laskowice

22 874526 Celina P29 16+385 w. Jelcz-Laskowice

23 874526 Celina P30 16+415 w. Jelcz-Laskowice

24 874526 Biskupice Oł. - Chrobrego P31 17+575 w. Jelcz-Laskowice

25 874526 Biskupice Oł. - Chrobrego P32 17+595 w. Jelcz-Laskowice

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

26 874638 Miłocice - Oleśnicka P01 1+800 w. Jelcz-Laskowice

27 874638 Miłocice - Oleśnicka P02 1+830 w. Jelcz-Laskowice

28 874638 Miłocice - Leśna P03 2+255 w. Jelcz-Laskowice

28a 874638 Miłocice - Leśna P04 2+285 w. Jelcz-Laskowice

31 874667 Minkowice Oł. IV - Dąbrowskiego P05 5+330 w. Jelcz-Laskowice

32 874667 Minkowice Oł. IV - Dąbrowskiego P06 5+360 w. Jelcz-Laskowice

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

33 874609 Grędzina - Kolonia P01 0+050 w. Jelcz-Laskowice

34 874609 Grędzina - Kolonia P02 0+080 w. Jelcz-Laskowice

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVI/273/2022                                                  

Rady Powiatu w Oławie z dnia 26 października 2022 r.

Wykaz przystanków na drodze nr: 1535D (od gr. powiatu – Miłoszyce – Jelcz-Laskowice (ul. Witosa) -  Biskupice Oł. –  dr. nr  396)

Nr 

przystanku

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Lp.

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Nazwa Przystanku

Wykaz przystanków na drodze nr: 1466 D od gr. powiatu – Grędzina - dr. nr 1538D

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1536D od gr. powiatu – Miłocice – Minkowice Oł. – dr. nr 1535D

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5485



 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

35 874609 Grędzina - pętla P02 1+433 w. Jelcz-Laskowice

35a 874609 Grędzina IV - Krótka P01 2+230 w. Jelcz-Laskowice

36 874609 Grędzina IV - Krótka P04 2+260 w. Jelcz-Laskowice

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

36a 987118 Jelcz-Laskowice - Witosa -Oleśnicka P02 0+035 w. Jelcz-Laskowice

37 987118 Jelcz-Laskowice - Oleśnicka-Majowa P01 0+440 w. Jelcz-Laskowice

38 987118 Jelcz-Laskowice - Oleśnicka-Majowa P04 0+470 w. Jelcz-Laskowice

39 874590 Mościsko P03 1+520 w. Jelcz-Laskowice

40 874590 Mościsko P06 1+545 w. Jelcz-Laskowice

41 874549 Dębina - Borowiecko P05 3+410 w. Jelcz-Laskowice

42 874549 Dębina - Borowiecko P08 3+440 w. Jelcz-Laskowice

43 874549 Brzezinki 1 - skrzyżowanie P07 4+770 w. Jelcz-Laskowice

44 874549 Brzezinki 1 - skrzyżowanie P10 4+800 w. Jelcz-Laskowice

44aa 874549 Brzezinki P09 5+280 w. Jelcz-Laskowice

44a 874549 Brzezinki P12 5+320 w. Jelcz-Laskowice

45 874609 Grędzina I - Główna P11 5+720 w. Jelcz-Laskowice

46 874609 Grędzina I - Główna P14 5+740 w. Jelcz-Laskowice

47 874609 Grędzina II - Kolonia P13 7+100 w. Jelcz-Laskowice

48 874609 Grędzina II - Kolonia P16 7+120 w. Jelcz-Laskowice

48aa 874609 Grędzina III - Bażantowa P15 7+530 w. Jelcz-Laskowice

48a 874609 Grędzina III - Bażantowa P18 7+560 w. Jelcz-Laskowice

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

49 874650 Miłoszyce - Dziuplińska P01 0+330 w. Jelcz-Laskowice

50 874650 Miłoszyce - Dziuplińska P02 0+360 w. Jelcz-Laskowice

51 874584 Dziuplina I - Miłoszycka P03 1+735 w. Jelcz-Laskowice

52 874584 Dziuplina I - Miłoszycka P04 1+755 w. Jelcz-Laskowice

52a 874584 Dziuplina III - Główna (świetlica) P05 2+020 w. Jelcz-Laskowice

52b 874584 Dziuplina III - Główna (świetlica) P06 2+050 w. Jelcz-Laskowice

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

53 874549 Brzezinki - III - pętla P01 1+506 w. Jelcz-Laskowice

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

54 987118 Jelcz-Laskowice - Chwałowicka -cmentarz P01 0+740 m. Jelcz-Laskowice

55 987118 Jelcz-Laskowice - Chwałowicka -cmentarz P02 0+770 m. Jelcz-Laskowice

57 874555 Chwałowice - Wrzosowa (świetlica) - pętla P04 1+410 m. Jelcz-Laskowice

58 874555 Chwałowice - Mickiewicza P03 1+870 m. Jelcz-Laskowice

59 874555 Chwałowice - Mickiewicza P06 1+902 m. Jelcz-Laskowice

60 874555 Chwałowice - Polna P05 2+226 m. Jelcz-Laskowice

61 874555 Chwałowice - Polna P08 2+250 m. Jelcz-Laskowice

62 874555 Chwałowice - Szkolna P07 2+615 m. Jelcz-Laskowice

63 874555 Chwałowice - Szkolna P10 2+630 m. Jelcz-Laskowice

64 874578 Dębina - Główna P09 3+460 m. Jelcz-Laskowice

65 874578 Dębina - Główna P12 3+480 m. Jelcz-Laskowice

66 874578 Dębina - pętla P11 3+860 m. Jelcz-Laskowice

Wykaz przystanków na drodze nr: 1459 D od gr. powiatu – Grędzina – dr. nr 1538D

Wykaz przystanków na drodze nr: 1538 D Jelcz-Laskowice (ul. Oleśnicka) – skrzyż. z dr. nr 1466D – klasa G od skrzyżowania  z dr. 

nr 1466D – Grędzina – gr. Powiatu – klasa Z

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1540 D dr. nr  1538D  - Brzezinki

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1539 D Miłoszyce –  Dziuplina  – Jelcz-Laskowice (ul. Dziuplińska)

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1541 D Jelcz-Laskowice (ul.Chwałowicka) – Chwałowice – Dębina – dr. nr 1538 D

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5485



 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

67 874615 Kopalina III P01 0+050 w. Jelcz-Laskowice

68 874615 Kopalina III P02 0+080 w. Jelcz-Laskowice

68a 874644 Miłocice Małe I P03 1+150 w. Jelcz-Laskowice

68b 874644 Miłocice Małe I P04 1+180 w. Jelcz-Laskowice

69 874644 Miłocice Małe II P05 1+500 w. Jelcz-Laskowice

70 874644 Miłocice Małe II P06 1+525 w. Jelcz-Laskowice

71 874644 Miłocice Małe III P07 2+170 w. Jelcz-Laskowice

72 874644 Miłocice Małe III P08 2+200 w. Jelcz-Laskowice

72a 874638 Miłocice - Główna I (Początek) P09 4+200 w. Jelcz-Laskowice

72b 874638 Miłocice - Główna I (Początek) P10 4+250 w. Jelcz-Laskowice

73 874638 Miłocice - Główna II P11 4+530 w. Jelcz-Laskowice

74 874638 Miłocice - Główna II P12 4+560 w. Jelcz-Laskowice

75 874638 Miłocice - Główna III (Polna) P13 5+460 w. Jelcz-Laskowice

76 874638 Miłocice - Główna III (Polna) P14 5+490 w. Jelcz-Laskowice

76a 874638 Miłocice - Główna IV P15 6+110 w. Jelcz-Laskowice

76b 874638 Miłocice - Główna IV P16 6+120 w. Jelcz-Laskowice

77 874638 Miłocice - Główna V (Kościół) P17 6+460 w. Jelcz-Laskowice

78 874638 Miłocice - Główna V (Kościół) P18 6+480 w. Jelcz-Laskowice

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

79 874526 Biskupice Oławskie - Kolejowa P02 0+320 w. Jelcz-Laskowice

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

81 874650 Miłoszyce - szkoła P01 0+418 w. Jelcz-Laskowice

81a 874650 Miłoszyce - szkoła P02 0+448 w. Jelcz-Laskowice

81b 874650 Miłoszyce - Główna/Kolejowa P04 0+675 w. Jelcz-Laskowice

81c 874650 Miłoszyce - Główna/Kolejowa P03 0+718 w. Jelcz-Laskowice

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

82a 874696 Piekary III P02 0+050 w. Jelcz-Laskowice

82b 874696 Piekary III P01 0+070 w. Jelcz-Laskowice

82c 874673 Nowy Dwór I P03 1+390 w. Jelcz-Laskowice

82d 874673 Nowy Dwór I P04 1+420 w. Jelcz-Laskowice

83 874673 Nowy Dwór II P06 1+904 w. Jelcz-Laskowice

83a 874673 Nowy Dwór II P05 1+910 w. Jelcz-Laskowice

83aa 874673 Nowy Dwór III P07 2+505 w. Jelcz-Laskowice

83ab 874673 Nowy Dwór III P08 2+525 w. Jelcz-Laskowice

83b 874673 Nowy Dwór IV - pętla P09 2+800 w. Jelcz-Laskowice

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

84 874704 Wójcice IV - Leśna P01 2+240 w. Jelcz-Laskowice

85 874704 Wójcice IV - Leśna P02 2+270 w. Jelcz-Laskowice

86 874704 Wójcice III - Minkowicka P03 2+795 w. Jelcz-Laskowice

87 874704 Wójcice III - Minkowicka P04 2+775 w. Jelcz-Laskowice

88 874704 Wójcice II - Główna P05 3+475 w. Jelcz-Laskowice

89 874704 Wójcice II - Główna P06 3+450 w. Jelcz-Laskowice

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1544 D dr. nr 396 Biskupice Oł. –  do gr. Powiatu

Wykaz przystanków na drodze nr: 1542 D Kopalina – Miłocice Małe – Miłocice

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1545 D Miłoszyce  –  Jelcz-Laskowice

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1546 D Piekary – Nowy Dwór – dr. nr  396

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Wykaz przystanków na drodze nr: 1547 D dr. nr 1548D – Wójcice – dr. nr 1537D

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5485



 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

89a 874667 Minkowice Oł. - Kolejowa P02 0+050 w. Jelcz-Laskowice

89b 874667 Minkowice Oł. - Kolejowa P01 0+080 w. Jelcz-Laskowice

89c 874667 Minkowice Oł. - PKP P03 0+500 w. Jelcz-Laskowice

89d 874667 Minkowice Oł. - PKP P04 0+550 w. Jelcz-Laskowice

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

90 879430 Janików P01 5+000 w. Oława

91 879430 Janików P02 5+030 w. Oława

92 879430 Janików - świetlica P03 5+460 w. Oława

93 879430 Janików - świetlica P04 5+490 w. Oława

94 879334 Bystrzyca - bloki P05 5+970 w. Oława

95 879334 Bystrzyca - bloki P06 5+990 w. Oława

96 879334 Bystrzyca - centrum P08 6+720 w. Oława

97 879334 Bystrzyca - centrum P07 6+740 w. Oława

98 879334 Bystrzyca - świetlica P09 7+250 w. Oława

99 879334 Bystrzyca - świetlica P10 7+280 w. Oława

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

99aa 987118 Jelcz-Laskowice - Zachodnia, Japońska P01 0+965 m. Jelcz-Laskowice

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

100 987118 Jelcz-Laskowice - Oławska, szkoła P02 0+100 m. Jelcz-Laskowice

101 987118 Jelcz-Laskowice - Oławska, szkoła P01 0+170 m. Jelcz-Laskowice

101a 987118 Jelcz-Laskowice - Oławska, Stalowa P04 0+265 m. Jelcz-Laskowice

101b 987118 Jelcz-Laskowice - Oławska, Stalowa P03 0+425 m. Jelcz-Laskowice

101c 987118 Jelcz-Laskowice - Oławska, Belgijska P05 1+270 m. Jelcz-Laskowice

101d 987118 Jelcz-Laskowice - Oławska, Belgijska P06 1+290 m. Jelcz-Laskowice

102 987118 Jelcz-Laskowice - Oławska, centrum handlowe P07 2+180 m. Jelcz-Laskowice

103 987118 Jelcz-Laskowice - Oławska, centrum handlowe P08 2+300 m. Jelcz-Laskowice

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

104 879392 Godzikowice P01 0+070 w. Oława

105 879392 Godzikowice P02 0+050 w. Oława

106 879340 Chwalibożyce - szkoła P03 3+340 w. Oława

107 879340 Chwalibożyce - szkoła P04 3+868 w. Oława

108 879340 Chwalibożyce - kościół P05 4+450 w. Oława

109 879340 Chwalibożyce - kościół P06 4+480 w. Oława

110 879452 Jankowice Małe P08 5+845 w. Oława

111 879452 Jankowice Małe P07 5+855 w. Oława

112 879558 Owczary - skrzyżowanie P09 8+030 w. Oława

113 879558 Owczary - skrzyżowanie P10 8+060 w. Oława

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1550 D dr. nr 455 Jelcz-Laskowice (ul. Zachodnia) -  dr.  nr 1545D

Wykaz przystanków na drodze nr: 1549 D [dr. nr 455 – Janików – dr 396 12ton] – Bystrzyca – do gr. Powiatu

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

Wykaz przystanków na drodze nr: 1548 D dr. nr 1538D – Minkowice – dr. nr 1549D

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1551 D dr. nr 455 Jelcz-Laskowice (ul.Oławska) -  dr.  nr 1535D

Wykaz przystanków na drodze nr: 1560 D dr.  nr 94  Godzikowice – Chwalibożyce – Jankowice Małe –  dr. nr  39

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5485



 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

114 879541 Osiek P01 2+850 w. Oława

115 879541 Osiek P02 2+880 w. Oława

116 879541 Osiek - kościół P03 3+370 w. Oława

117 879541 Osiek - kościół P04 3+400 w. Oława

118 879512 Niemil - boisko P05 6+200 w. Oława

119 879512 Niemil - boisko P06 6+230 w. Oława

120 879512 Niemil P07 6+690 w. Oława

121 879512 Niemil P08 6+720 w. Oława

122 879535 Oleśnica Mała P09 9+355 w. Oława

123 879535 Oleśnica Mała P10 9+380 w. Oława

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

124 879558 Owczary P01 1+260 w. Oława

125 879558 Owczary P02 1+290 w. Oława

126 879558 Owczary - przychodnia P03 1+730 w. Oława

127 879558 Owczary - przychodnia P04 1+760 w. Oława

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

128 879400 Godzinowice P02 1+310 w. Oława

129 879400 Godzinowice P01 1+385 w. Oława

130 879529 Niwnik P04 2+360 w. Oława

131 879529 Niwnik P03 2+415 w. Oława

132 879328 Bolechów P05 3+900 w. Oława

133 879328 Bolechów P06 3+940 w. Oława

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

134 879357 Drzemlikowice - Jakubowice P01 0+620 w. Oława

135 879357 Drzemlikowice - Jakubowice P02 0+650 w. Oława

136 879357 Drzemlikowice - szkoła P03 1+400 w. Oława

137 879357 Drzemlikowice - szkoła P04 1+440 w. Oława

137a 879357 Siecieborowice P05 2+307 w. Oława

137b 879357 Siecieborowice P06 2+330 w. Oława

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

137c 987259 Oława - Zaciszna P02 0+935 m. Oława

138 879653 Zabardowice P01 4+850 w. Oława

139 879653 Zabardowice P04 4+880 w. Oława

Wykaz przystanków na drodze nr: 1561 D dr. nr 346 – Osiek – Niemil - Oleśnica Mała – do gr. Powiatu

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1562 D dr. nr 39 – Owczary – dr. nr 1560D

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1565 D dr. nr 346 Jaczkowice – Niwnik - Siecieborowice – do gr. Powiatu

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1567 D Oława  (ul. Broniewskiego, ul. Zaciszna) – Zabardowice – dr. nr 1972D

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1566 D dr. nr 1565D – Drzemlikowice – Siecieborowice – dr. nr 1565D

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5485



 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

140 879593 Sobocisko P01 0+050 w. Oława

141 879593 Sobocisko P02 0+080 w. Oława

142 879506 Miłonów P03 2+210 w. Oława

143 879506 Miłonów P04 2+240 w. Oława

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

144 987259 Oława - Lipowa, LIDL P01 0+590 m. Oława

145 987259 Oława - Lipowa, LIDL P02 0+620 m. Oława

146 987259 Oława - Siedlecka P03 3+340 m. Oława

147 987259 Oława - Siedlecka P04 3+370 m. Oława

147a 879587 Siedlce - osiedle P05 5+040 w. Oława

147b 879587 Siedlce - osiedle P06 4+970 w. Oława

148 879587 Siedlce - wschód P07 6+040 w. Oława

149 879587 Siedlce - wschód P08 6+070 w. Oława

150 879587 Siedlce P09 6+825 w. Oława

151 879587 Siedlce P10 6+850 w. Oława

152 879587 Siedlce  - zachód P11 7+435 w. Oława

153 879587 Siedlce  - zachód P12 7+450 w. Oława

154 879660 Zakrzów P13 8+720 w. Oława

155 879660 Zakrzów P14 8+750 w. Oława

156 879475 Marcinkowice - szkoła P15 11+830 w. Oława

157 879475 Marcinkowice - szkoła P16 11+860 w. Oława

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

158 987259 Oława- Zwierzyniecka, cmentarz P01 0+400 m. Oława

159 987259 Oława- Zwierzyniecka, cmentarz P02 0+550 m. Oława

160 987259 Oława- Zwierzyniecka - śluza P03 0+980 m. Oława

161 987259 Oława- Zwierzyniecka - śluza P04 1+010 m. Oława

162 987259 Oława - Portowa, betoniarnia P06 1+720 m. Oława

163 987259 Oława - Portowa - pętla P08 2+200 m. Oława

164 879647 Scinawa Polska - szkoła P05 2+430 m. Oława

165 879647 Scinawa Polska - szkoła P10 2+462 m. Oława

164a 879647 Ścinawa P07 3+108 w. Oława

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

165b 987259 Oława - Rocha P01 0+080 m. Oława

166 987259 Oława - 3 Maja, zeto P02 0+262 m. Oława

167 987259 Oława - 3Maja, koszary P03 0+342 m. Oława

168 987259 Oława - 3 Maja, TESCO P04 0+658 m. Oława

169 987259 Oława - 3 Maja, TESCO P05 0+710 m. Oława

170 987259 Oława - Ofiar Katynia, cmentarz P07 2+155 m. Oława

171 987259 Oława - Ofiar Katynia, cmentarz P06 2+185 m. Oława

172 879630 Ścinawa P09 4+390 w. Oława

172a 879630 Ścinawa - pętla P08 4+740 w. Oława

Wykaz przystanków na drodze nr: 1568 D dr. nr 1592D Sobocisko –  Miłonów - dr. nr  346

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1570 D Oława ( ul. Lipowa –od skrzyż. z dr. nr 396, ul. Siedlecka ) – Siedlce - Zakrzów – 

Marcinkowice  dr. nr 94

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1572 D dr. nr 396 Oława (ul. 3 Maja, ul. Ofiar Katynia)  – Ścinawa – do gr. Powiatu

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1571 D Oława ( ul. Janowskiego , ul. Zwierzyniecka, ul. Portowa) – Ścinawa Polska – Ścinawa – 

Godzikowice dr. nr  94

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5485



 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

173 879370 Gać P01 0+010 w. Oława

174 879564 Psary P03 2+290 w. Oława

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

175 987259 Oława - Baczyńskiego, Lipowa P01 0+050 m. Olawa

176 987259 Oława - Baczyńskiego, Lipowa P02 0+080 m. Olawa

177 987259 Oława - Baczyńskiego, SZPITAL - pętla P03 0+550 m. Olawa

178 987259 Oława - Baczyńskiego, Nowy Górnik P04 1+105 m. Olawa

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

179 987259 Oława - Pl. Zamkowy P02 0+290 m. Olawa

180 987259 Oława - Pl. Zamkowy P01 0+300 m. Olawa

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

181 987259 Oława - 1 Maja P02 0+100 m. Oława

182 987259 Oława - 1 Maja P01 0+120 m. Oława

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

182a 987259 Oława - Rybacka - Szkoła P01 0+160 m. Oława

182b 987259 Oława - Rybacka - Szkoła P02 0+190 m. Oława

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

182c 987259 Oława - Zwierzyniec D. - Papiernia P01 0+220 m. Oława

182d 987259 Oława - Zwierzyniec D. - Papiernia P02 0+240 m. Oława

183 987259 Oława - Zwierzyniec D. - przedszkole P03 0+710 m. Oława

184 987259 Oława - Zwierzyniec D. - przedszkole P04 0+740 m. Oława

185 987259 Oława - Zwierzyniec D. P05 0+995 m. Oława

186 987259 Oława - Zwierzyniec D. - pętla P06 1+440 m. Oława

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

186a 987259 Oława - Zielna, piekarnia P01 0+020 m. Oława

187 987259 Oława - Zielna, piekarnia P02 0+035 m. Oława

187a 987259 Oława - Zielna, Dzierżonia P03 0+420 m. Oława

188 987259 Oława - Zielna, Dzierżonia P04 0+440 m. Oława

Wykaz przystanków na drodze nr: 1573 D dr. nr 94 Gać – Psary – Maszków –  dr. nr 94  Gać

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1576 D Oława ( pl. Zamkowy) - od dr. nr 396 do dr. nr 94

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1575 D Oława (ul. Baczyńskiego, [ul. Nowy Górnik 3,5tony] )

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1577 D Oława (ul. 1 Maja ) – [od dr. nr 94 - 3,5tony Jednostronne] do ul. Brzeskiej

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1582 D Oława  (ul.Zielna–od skrzyż. z ul. Ofiar Katynia do skrzyż. z ul. Portową)

Wykaz przystanków na drodze nr: 1580 D Oława (ul. Rybacka ) – od dr. nr 1571D -  do dr. nr 396 (ul. Chrobrego)

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1581 D Oława  (Zwierzyniec Duży)

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5485



 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

189 987259 Oława - PKP P02 0+270 m. Oława

190 987259 Oława - Sikorskiego - ZNTK P01 0+810 m. Oława

191 987259 Oława - Sikorskiego - ZNTK P04 0+840 m. Oława

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

192 874414 Piskorzów P01 0+570 w. Domaniów

193 874414 Piskorzów P02 0+600 w. Domaniów

194 874302 Domaniów P03 4+400 w. Domaniów

195 874302 Domaniów P04 4+430 w. Domaniów

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

196 874420 Piskorzówek - wschód P01 6+720 w. Domaniów

197 874420 Piskorzówek - wschód P02 6+750 w. Domaniów

198 874420 Piskorzówek - zachód P03 6+840 w. Domaniów

199 874420 Piskorzówek - zachód P04 6+870 w. Domaniów

200 874420 Radłowice P05 7+540 w. Domaniów

201 874420 Radłowice P06 7+570 w. Domaniów

202 874294 Danielowice P07 8+870 w. Domaniów

203 874294 Danielowice P08 8+900 w. Domaniów

204 874331 Gostkowice P09 9+700 w. Domaniów

205 874331 Gostkowice P10 9+730 w. Domaniów

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

207 874437 Polwica P01 2+550 w. Domaniów

208 874437 Polwica P02 2+580 w. Domaniów

209 874503 Wierzbno - Osiedle Pd. P03 4+770 w. Domaniów

210 874503 Wierzbno - Osiedle Pd. P04 4+800 w. Domaniów

213 874503 Wierzbno - szkoła P05 5+350 w. Domaniów

214 874503 Wierzbno - szkoła P06 5+380 w. Domaniów

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

215 874360 Janków P01 1+450 w. Domaniów

216 874360 Janków P02 1+480 w. Domaniów

217 874495 Teodorów P03 3+350 w. Domaniów

218 874495 Teodorów P04 3+385 w. Domaniów

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

219 874383 Kuchary P01 0+680 w. Domaniów

220 874383 Kuchary P02 0+710 w. Domaniów

Wykaz przystanków na drodze nr: 1584 D Oława ( ul. Spacerowa, część ul. Różanej, ul. Sikorskiego)

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1591 D dr. nr 396 Pełczyce – Polwica – Piskorzówek – do gr. Powiatu

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1590 D dr. nr 346 Piskorzów – Piskorzówek - Domaniów – Kończyce – do gr. Powiatu

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1593 D Wierzbno – Janków – Teodorów – dr. nr 1972D

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1592 D dr. nr 396 Brzezimierz – Kuny - Polwica – Wierzbno – Sobocisko dr. nr 1972D

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1594 D od gr. powiatu – Kuchary – Danielowice

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5485



 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

221 874472 Skrzypnik P01 1+520 w. Domaniów

222 874472 Skrzypnik P02 1+550 w. Domaniów

222a 874472 Skrzypnik P03 2+320 w. Domaniów

222b 874472 Skrzypnik P04 2+350 w. Domaniów

223 874472 Domaniówek P05 3+240 w. Domaniów

224 874472 Domaniówek P06 3+270 w. Domaniów

225 874302 Domaniów - UG P07 1+530 w. Domaniów

226 874302 Domaniów - UG P08 1+560 w. Domaniów

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

227 874377 Kończyce P01 0+016 w. Domaniów

228 874377 Kończyce P02 0+017 w. Domaniów

229 874390 Kurządkowice P03 2+750 w. Domaniów

230 874390 Kurządkowice P04 2+780 w. Domaniów

231 874510 Wyszkowice P05 3+730 w. Domaniów

232 874510 Wyszkowice P06 3+760 w. Domaniów

233 874348 Goszczyna - szkoła P07 6+320 w. Domaniów

234 874348 Goszczyna - szkoła P08 6+360 w. Domaniów

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

235 874354 Grodziszowice P01 0+600 w. Domaniów

236 874354 Grodziszowice P02 0+630 w. Domaniów

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

237 874325 Gęsice P01 1+500 w. Domaniów

238 874325 Gęsice P02 1+530 w. Domaniów

238a 874325 Gęsice 1 P03 1+265 w. Domaniów

238b 874325 Gęsice 1 P04 1+795 w. Domaniów

239 874489 Swojków P05 2+790 w. Domaniów

240 874489 Swojków P06 2+810 w. Domaniów

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

241 874495 Janków - skrzyżowanie P01 0+400 w. Domaniów

242 874495 Janków - skrzyżowanie P02 0+430 w. Domaniów

243 879593 Sobocisko P03 2+430 w. Oława

244 879593 Sobocisko P04 2+430 w. Oława

245 879469 Lizawice P05 4+600 w. Oława

246 879469 Lizawice P06 4+630 w. Oława

247 879475 Marcinkowice P07 5+650 w. Oława

248 879475 Marcinkowice P08 5+680 w. Oława

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1595 D dr. nr 396 –  Skrzypnik – Domaniów –  dr. nr 1594D

Wykaz przystanków na drodze nr: 1972 D od gr. powiatu – Sobocisko – Lizawice – Marcinkowice  dr. nr  94

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1942 D od gr. powiatu – Gęsice – Swojków – dr. nr 346

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1598 D dr. nr 1590D Kończyce – Wyszkowice - Goszczyna – do gr. Powiatu

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 3057 D od gr. powiatu – Grodziszowice – do gr. powiatu 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5485



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVI/273/2022 

Rady Powiatu w Oławie 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych,  

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Oławski 

 

§ 1. Funkcję administratora przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Oławski wykonuje Powiatowy Zarząd Drogowy w Oławie. 

§ 2. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w pasie dróg powiatowych Powiatu Oławskiego 

mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy osób w transporcie drogowym w rozumieniu 

ustawy o publicznym transporcie zbiorowym oraz ustawy o transporcie drogowym. 

§ 3. Warunkiem korzystania z przystanków jest: 

1) posiadanie zezwolenia na wykonywanie przewozów wydane przez odpowiedni organ administracyjny; 

2) posiadanie ważnej zgody na korzystanie z przystanków uzyskanej od administratora wraz z zasadami 

korzystania z nich; 

3) ponoszenie kosztów związanych z zamieszczeniem informacji dotyczących rozkładu jazdy na przystanku 

komunikacyjnym określonych umową zawartą pomiędzy administratorem a przewoźnikiem. 

§ 4. 1. Zgodę, o której mowa w § 3 pkt 2 wydaje się na pisemny wniosek operatora lub przewoźnika 

składany do administratora wraz z załącznikami określającymi dane niezbędne do określania ilości i lokalizacji 

przystanków. 

2. Do wniosku wymienionego w ust. 1 należy dołączyć: 

a) proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

b) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami komunikacyjnymi 

w pasach dróg powiatowych na terenie powiatu oławskiego, 

c) w przypadku linii rozpoczynających lub kończących się na terenie powiatu oławskiego miejsca postoju  

dla pojazdów realizujących przewozy na przystanku początkowym i końcowym. 

§ 5. Zasady korzystania z przystanków: 

1) pojazd powinien zatrzymywać się na przystanku czołem pojazdu w obrębie zatoki przystankowej  

lub w przypadku braku zatoki na wysokości słupka ze znakiem D-15 lub tablicy oznaczającej przystanek, 

w taki sposób, aby pasażer wsiadający do pojazdu bądź z niego wysiadający nie musiał wchodzić  

na jezdnię; 

2) pojazd może zatrzymywać się na przystanku tylko w celu wymiany pasażerów; 

3) zabrania się zabierania i wysadzania pasażerów poza przystankami określonymi w rozkładzie jazdy; 

4) dopuszcza się zatrzymywanie na przystanku jednocześnie dwóch lub więcej pojazdów, jeżeli warunki 

techniczne przystanku na to pozwalają; 

5) dopuszcza się możliwość postojów wynikających z rozkładów jazdy jedynie na pętlach autobusowych oraz 

przystankach początkowych i końcowych, o ile zostały na nich wyznaczone w tym celu określone miejsca; 

6) operator lub przewoźnik korzystający z przystanków zobowiązany jest do: 

a) korzystania z przystanków zgodnie z rozkładem jazdy, 

b) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom 

korzystanie z nich na równych prawach, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5485



c) pisemnego powiadomienia administratora z 1 miesięcznym wyprzedzeniem o planowanych zmianach, 

które mają wpływ na informacje zawarte w dokumentach załączonych do wniosku, o którym mowa  

w § 4 ust. 1. 

§ 6. Administrator może odmówić zgody na udostępnienie przystanków komunikacyjnych, jeżeli: 

a) wydanie zgody ograniczy w znaczny sposób przepustowość przystanków komunikacyjnych, 

b) wydanie zgody spowodowałoby zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

§ 7. W przypadkach koniecznych, wynikających z czasowego zamknięcia drogi lub zmiany organizacji 

ruchu, korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone. Ograniczenie może polegać  

na czasowym wyłączeniu przystanku z użytkowania, zmianie jego lokalizacji. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5485


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały XLVI/273/2022
	Zalacznik 2

		2022-11-15T10:50:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




